1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SINOTRUK (HONG KONG) LIMITED

中國重汽 (香港 )有限公司
（ 於 香 港 註 冊 成 立 的 有 限 公 司 ）

（股份代號： 3808）

執行董事、副總裁、戰略及投資委員會成員辭任

茲提述中國重汽（香港）有限公司（「本公司」）於二零零九年七月十五日刊發

的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）合作項目（定義見該公告）。

本公司董事局（「董事局」）宣佈高定貴先生（「高先生」）向董事局提呈辭任

函，不再兼任本公司執行董事、副總裁及戰略及投資委員會成員之職，自二零一

三年九月一日起正式生效。高先生基於個人工作安排原因而辭任。董事局了解，

MAN Finance and Holding S.à.r.l.（本公司的主要股東和MAN SE的全資附屬公司）

將會根據股東協議（定義見該公告）提名一名本公司執行董事候選人，以接替高

先生。

高先生於二零一二年二月加入本公司任職執行董事及副總裁。 高先生負責從各

方面督導本公司與其戰略合作夥伴德國曼商用車公司（MAN SE的全資附屬公司）

之間的合作項目。辭任前，高先生爲本公司執行董事、副總裁、戰略及投資委員

會成員及執行委員會成員。自辭任起, 高先生亦自動不再成為本公司執行委員會

成員。

2

高先生已確認，他與董事局並無意見不合，且並無有關其退任而須請本公司股東

或香港聯合交易所垂注的事宜。

董事局謹此向高先生對本公司所作出的寶貴貢獻致以衷心感謝並希望他其後工

作取得巨大成功。

 承董事局命

 中國重汽（香港）有限公司

 主席

 馬純濟

中國•濟南，二零一三年八月二十七日

於本公告日期，本公司八名執行董事為馬純濟先生、蔡東先生、韋志海先生、王浩濤先生、童金

根先生、王善坡先生、高定貴先生及孔祥泉先生；本公司三名非執行董事為Georg Pachta-Reyhofen

博士、Anders Olof Nielsen先生及Jörg Astalosch先生；及本公司三名獨立非執行董事為林志軍博

士、歐陽明高教授及陳正先生。